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                      GRANNSAMVERKAN 

Snart är det jul- och nyårshelger då många reser bort. 
Se därför till att någon tömmer er brevlåda på tidningar och post, skottar eller trampar upp 
en gång vid er entré.  

Berätta för era närmaste grannar och även för ert kontaktombud att ni reser bort, hur länge 
ni är borta och vem som ser till huset under tiden. 

Använd gärna flera timers för tidsinställning av lampor i olika rum under en del av dygnets 
mörka timmar. Sätt eventuellt även en timer till Radio  P1 under dagtid, då ingen är hemma. 

Installera lås på balkongdörren och förvara nyckeln på annan plats än i låset. Lås alltid 
ytterdörr, balkongdörr och garagedörr även om ni är hemma i bostaden, för att undvika så 
kallade smygarstölder.  

Låt aldrig stegar vara tillgängliga utomhus, utan förvara dessa låsta eller i garaget. Det har 
tidigare förekommit att inbrott skett via en stege till ett öppet fönster i övervåningen. 

Var fortsatt observant på bilar eller personer med ett avvikande beteende i vårt boende-
område. Fråga i förekommande fall obekanta personer vem  eller vad de söker. 

Nyligen har vi bytt ut de urblekta Grannsamverkansskyltarna till nya fräscha i varje gatuände. 

        En riktigt  God Jul  och  Ett Gott Nytt År  2016  önskar gruppen för Grannsamverkan   ! 

                 genom  Britt-Mari Olofsson,  B8,  tel. 34 21 24 

 

       Kontaktombuden för kvarteret Bandyvägen, Fotbollsvägen och Ängbyvägen: 

       Bandyvägen                  Fotbollsvägen 

       B6    Kerstin Runnding,  tel. 38 08 67                F10     Ramona Fredriksson,  tel. 34 13 09 

       B15  Mats Backström,    tel. 34 11 76               F17     Christer Frank,              tel. 34 35 40 

       B27  Niklas Träff,      tel. 0735-18 58 02            F22 d  Urban Löfquist,            tel. 34 28 91 

Information om vår grannsamverkan:  www.angbysamfallighet.se,  välj:  Dokument i övre 
raden, samt för allmän information välj:  Grannsamverkan i vänster kolumn. 

http://www.angbysamfallighet.se/

